Il ressort clairement du texte et des annotations que ni le consulteur ni le secrétaire n'ont saisi la distinction qui était faite dans la requête entre la Societas Mariae (ordre religieux à trois branches) et la confra​ternitas (confrérie rattachée à la précédente). Pratiquement, ils ont considéré ces termes comme synonymes. Vu la documentation qui leur avait été fournie, il ne pouvait d'ailleurs en être autrement. La consé​quence en sera l'expédition de trois brefs à la confrérie commencée à Belley, résultat bien différent de ce qu'avait décrété la S. C. des Évêques et Réguliers le 31 janvier en demandant que les indulgences ne soient accordées qu'aux prêtres de la Société de Marie.
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Indulgentiœ a Sacerdote Collin efliagitatae

1. Indulgentiam plenariam die receptionis in confraternitate.

2. Indulgentiam plenariam singulis B. Mariae festis ex Missali 

Romano celebratis
.

5

3. Indulgentiam plenariam singulis cujusvis hebdomadae sab​-

batis
.

4. Indulgentiam plenariam singulis Dominicis mensis Maii

5. Indulgentiam plenariam festis sancti Michaelis Archangeli et 

sancti Joseph
.
10

6. Indulgentiam plenariam in articulo mortis, modo a confra-

​tribus vel consororibus invocentur corde, si ore nequeant Nomina 

Jesus, Mariae et joseph
.

7. Ut consocii Societatis Mariae, ad quemvis pertineant ordinem, 

et confraternitati praedictœ adscripti fideles lucrari possit omnes in​-

15 
dulgentias plenarias a S(ummis) Pontificibus concessas, et si quin-

​decim vel sexdecim essent dies ex quibus ad sacram exomologesim 

accesserint
.

8. Ut Missae pro defunctis Societati Mariae vel confraternitati 

adscriptis celebratae a sacerdote ad Societatem vel confraternitatem 

20 
pertinente, ditentur indulgentia plenaria pro anima defuncti vel de-

​functae
.

9. Indulgentiam centum dierum pro patre, vel matre quoties B. 

Mariae commendabit infantem vel infantes suos et ad hune finem 

recitabit semel Ave Maria
.

25

Eamdem indulgentiam pro parocho, et confessore, parochianos, 

et suos penitentes; pro hero, vel hera, servos et familiam suam, pro 
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magistro scholares, pro superiore suos inferiores B. Mariae commen​

dantibus, et ad hoc Ave Maria recitantibus
.

10. Indulgentiam centum dierum pro omnibus Christifidelibus 

30 
qui cubitus vel e lecto egressus hora ter Ave Maria recitabunt.

11. Indulgentiam quadraginta dierum pro illis qui semel Ave 

Maria dicent ad horam quamcumque sonantem.